Your lordships most bounden,

John Copcot.

---

Number XVII.

*Injunctions for Christ's college, Cambridge. Given by the vice-chancellor, their visitor, Decemb. 1586.*

1. MAGISTER, socii, scholares, pensionarii, omnes denique in collegio vestro literarum studiosi, intererunt publicis supplicationibus in choro, temporibus et habitu a statutis academiæ et collegii vestri designatis.

2. Sacrosancta communio celebrabitur temporibus et mo-

do a legibus hujusce regni et statutis istius academiae requisitis. BOOK  
II.

3. Communes loci ita tractabuntur, ut nullus cujuscunque tandem loci aut conditionis homo notetur, aut perstringatur in iis, et statim post auditam horam sextam finientur, ita ut habendis in aula prælectionibus posthac amplius non sint impedimento. 164

4. Magister curabit sedulo, ut in eos qui in re divina celebranda, aut scholasticis muneribus obeundis negligentes sese præbuerint, animadvertatur, ut quicumque in collegio literis operam dant Latino tantum sermone, in area et aula utantur, ut nemo extra aulam, nisi magna aliqua de causa per magistrum aut locum ejus tenentem approbanda prandeat, vel cœnet: ut ibi singuli juxta gradum et conditionem suam pileis scholasticis utantur ut in oppidum nemo nisi in eo habitu quem permittunt leges academiae, sese conferat: et hisce in rebus ipse aliis exemplo erit: ut quisquis in quacunque tandem facultate obibat disputationes, vel ad clerum concionabitur, eum illi qui ejusdem sunt collegii concomitentur ad scholas publicas et ad templum Mariæ pro antiquo more academiae.

5. Magister cubicula distribuet scholaribus secundum tempora admissionis, eum ad locum, quem in collegio obtinent, nec pensionarium quempiam aut sisatorem, cujuscunque tandem loci sit, iis præferet, nec senioritatem in collegio, ex ea, quam in oppido habent bacchalaurei artium facti, metietur.

6. Cubicula ad magistri domicilium sive cameram pertinentia generosis elocabuntur in commodum collegii, nec patietur aliquid pecuniæ erogari pro cubiculo aut musæo aliquo, quo quispiam ex eo, quem in collegio possidet, loco fruitur gratis.

7. Magister rationem sive computum reddet secundum statuta præsentis majori parte sociorum, in quorum conspectu et præsentia pecuniam omnem numerari curabit, ac vasa aurea et argentea, seu jocalia ut vocant, ostendi, petetque ut ratio a se reddita a majori parte sociorum comprobetur, quam nisi approbaverint pro nulla habebitur.

BOOK  
II.

8. Magister nullos sumptus de collegii pecuniis faciet, pro conducendis equis, nisi cum negotia collegii per majorem partem sociorum approbata procuraverit, nec cum peregrinos invitaverit in nudinis Sturbrigiensibus.

9. Magister initio anni dies absentiae nemini sociorum concedet nec alio quovis tempore sub praetextu negotiorum collegii procurandorum, nisi majori parti sociorum idem innotescat, et ab iis approbetur, nec sine consensu eorum ullis discipulis permittet absentiae dies, praeter numerum illum dierum a statuto constitutum, nec statuet quenquam promum, vel custodem sacelli sine approbatione eorumdem.

10. Non sinet quenquam in collegio manere, qui ibidem, quamdiu in academia versetur non pernoctaverit, nec iis omnibus per se fungatur exercitiis quibus et per statutum et per ordinem astringitur, nullosque in collegio pueros nisi togatos feret.

11. Non patietur mulierem quampiam lectos sternere in collegio, nisi quis graviter aegrotaverit: nec quenquam ibidem commorari qui aliquando fuerit expulsus, nec puerum quempiam a debita castigatione detineri, nec quenquam sese insolenter gerere in superiores dicto aut facto, praelectionum tempore aut alibi.

12. Curabit ut decani officia sua sedulo praestent secundum statuta collegii, et ad eos delatas schedulas legant publice in aula unoquoque die Veneris, non autem in promptuario aut cubiculis correctiones, quas vocant, habeant, et ut nullus officiariorum bis muletet aliquem pro uno exercitio negligendo, tametsi in absentium nomina saepius inquirat.

165 13. Curabit ut senescallus menstruus sit sociorum aliquis, alius autem communis cistae custos annuus quisque suo ordine: et ut id quod statuta exigunt, debite exequantur, et ut comعات computetur unaquaque hebdomada, itemque ut termini tempore tantum undecima hora, exceptis feriis, die Dominica, et Sabbatis, nisi dies sint jejunio destinati, prandean.

14. Curabit ut lector ipse philosophiae partem aliquam

singulis hebdomadis quater prælegat, et ut ex consensu magistri et majoris partis sociorum alios magistros artium vel bacchalaureos socios præficiat aliis lectionibus per statuta requisitis, eam laboris compensationem illis tribuens quam magister et major pars sociorum æquum judicabit: prælectio humaniorum artium sedulo fiet in magna vacatione, nec discipulorum quispiam disputationibus moderabitur.

15. Vasa argentea quorum non sit quotidianus in aula usus, in thesaurario reponentur, nec inde expromentur nisi illis admodum opus esse liquido apparebit. Quod si quando accidat, quamprimum rursus recondantur. Pecunia collegii ne sit in custodia magistri, sed in thesaurario, prout statuta requirunt, indeque duntaxat desumatur cum præsens necessitas postulaverit.

16. Tam socii quam pensionarii gradus in se suscipere cogentur quamprimum illis per statuta academiæ licuerit, et omnes ejusdem societatis intererunt problemati theologico, diebus Veneris, quando non licebit respondenti statim cœnam aliquam de industria contra legem et laudabilem consuetudinem apparare. Nec patietur præfectus ququam disputandi munus subterfugere ullo modo, nisi gravissima de causa per magistrum et majorem partem sociorum approbanda.